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Innkalling til møte i 
 

Ringerike kirkelige fellesråd 
 

Tid: 19. mars klokken 17:30.  
For de som ønsker middag, så serveres den klokken 17:00 

 

Sted:  Hønefoss kirke. Menighetssal i underetasje.  
 

 
Forfall må meldes snarest. Varamedlemmer møter ikke uten varsel. 
 
 
Saksliste: 

Rkif 15/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Rkif 16/25 Protokoll fra siste møte 

Rkif 17/25 Postjournal siden sist møte 

Rkif 18/25 Protokoller fra utvalg 

Rkif  19/25 Budsjettkontroll drift  

Rkif 20/25 Vedlikehold. Investerings- og vedlikeholdsbudsjett  

Rkif 21/25 Årsrapport 2024 

Rkif  22/25  Trosopplæring 

Rkif 23/25 Kirkegård 

Rkif 24/25 Lokal organisasjonsutvikling. Samarbeidende fellesråd 

Rkif 25/25 Krematoriet  

Rkif 26/25 Høringer 

Rkif  27/25 Informasjonsflyt MR-FR 

Rkif  28/25 Trygghetsplakaten. Overgrep. 

Rkif 29/25 Personalsituasjonen 

Rkif 30/25 Orienteringer 

  

 

 
Hønefoss, den 11. mars 2025 
 
Guro Hellgren        Kjetil Gjærde 
Leder          Sekretær  
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Rkif 15/25  Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
UTREDNING 
Innkalling og saksliste blir enstemmig godkjent. 
 
INNSTILLING 
Innkalling og saksliste blir enstemmig godkjent. 
 
 
 
Rkif 16/25  Protokoll fra siste møte 
 
UTREDNING 
Protokoll fra sist møte, 05. februar 2024, er godkjent siden det ikke kom inn 
merknader på den.  
 
INNSTILLING 
Protokoll fra sist møte, 05. februar 2024, er godkjent.  
 
 
 
Rkif 17/25  Postjournal siden sist møte 
 
UTREDNING 
Vedlagt følger postjournalen.  
 
INNSTILLING 
Fellesrådet tar postjournal til informasjon. 
 
 
 
Rkif 18/25   Protokoller fra utvalg 
 
UTREDNING.  
Arbeidsmiljøutvalg  13.02.2025  Vedlegg 1 
 
Kirkelig Adm.utvalg  20.02.2025 Vedlegg 2 
 
Arbeidsutvalg   04.03.2025  Vedlegg 3 
   
INNSTILLING 
Protokoll fra utvalg tas til orientering.  
 
 
 
Rkif  19/25  Budsjettkontroll drift.  
 
UTREDNING 
Rapporten pr 31.12.2024 indikerer et reelt mindreforbruk på kroner 344.017,78.  
Da har vi satt av 1.857.700,- til ubundet fond.  
Årsaken til mindreforbruket er i hovedsak reguleringspremien. Der den i 2023 var  
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på kr 2,3 millioner, så er den i år på kr 698.260,-. Differansen på kr 1,6 millioner 
skyldes bruk av hele premiefondet vi hadde i KLP.  
Strøm ligger kr 518.027,- under 2023. Stort fokus på strømsparing.  
 
Disponering av mindreforbruk. 
Vi tar dette som egen sak under «Årsrapport 2024» 
 
Investeringsbudsjett 
Vedlikehold og investeringsbudsjett er egen sak under sak «Vedlikehold».  
 

 
INNSTILLING 
Foreløpig regnskapsrapport pr 31.12.2024 blir tatt til orientering, og vedtar 
disponering av mindreforbruk i sak Rkif 21/25 Årsrapport 2024 
 
 
 
Rkif 20/25  Vedlikehold. Investerings- og vedlikeholdsbudsjett.   
   
UTREDNING 

Investerings og vedlikeholdsbudsjett ble vedtatt på Fellesrådet sitt møte i desember. 
Vedlagt følger revidert forslag.  
 
Viker. Prosjekt oppjekking. 
Etter en litt forsinket oppstart i uke 5 fra Ansnes entreprenør, så ble håndverkeren 
deres på prosjektet sykmeldt i 14 dager. Det vil si at gudstjenesten som var planlagt 
23. mars må flyttes fra kirken til kirkestuen. Gudstjenesten i påsken avholdes i kirken. 
 
Alle kirker. Termofotografering og kontroll. 
Arbeidet er ferdigstilt fra Krøderen elektro sin side, og rapporter utarbeides 
Eventuelle avvik blir lukket av Br. Helgesen. 
Ekseple fra avvik på Nes: 

 
 
 
Slukkeanlegg på Haug og Norderhov. 
Vi må søke Kirkebevaringsfondet til høsten. Lite sannsynlig med oppstart i år.  
 
Driftsbygning.  
Norderhov: Ingen løsning pr nå, og vi har sett på mange ulike løsninger.  
Nes: Fortsatt ikke avklaring inn mot kommunal tomt. Forslag til løsning er oversendt. 
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Gjerde/steinmur. 
Steinmur på Hval, nede på «sletta», er planlagt til våren og starter opp når vær og 
føreforhold tillater det. Steinen ankom allerede i uke 47, og er klar til prosjektstart. 
 
Hønefoss kirke. Solcelle på tak. 
Vi har mottatt tilbud, og er nå i kontakt med kommune og arkitekt. Vi ser også på 
mulige incitamenter fra Enova og det grønne skiftet. Vi er også i dialog med de som 
monterte taket; Lett-Tak Systemer AS. 
 
Hønefoss kirke. Drenering. 
Arbeidet startet opp i februar, og sørsiden ble først tatt. Jf tidligere oversendt video. 
Når vi nå startet på «baksiden/kortsiden», så fikk vi en overraskelse. Spunten stod 
fortsatt igjen, og det var støpt mellom grunnmur og spunt. Da blir det vanskelig å 
legge ned ny drenering. Det blir nå en stans i arbeidet til vi finner ut hvordan vi skal 
løse dette.  
 

 
 
 
Hønefoss kirkegård. Drenering. 
Samtidig med arbeidet på Hønefoss kirke, ønsket vi å finne ut hvordan dreneringen 
var på kirkegården. Vi har nå fått kartlagt hvordan dreneringen går, og spylt gjennom 
rør og renset kummer. Det som vi nå har funnet ut vil vi legge inn i kommunens kart, 
slik at det er tilgjengelig for ettertiden for alle. 
 
INNSTILLING 
Fellesrådet vedtar revidert investerings- og vedlikeholdsbudsjett av 19.03.2025. 
Fellesrådet tar øvrige saker til informasjon. 
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Rkif  21/25   Årsrapport 2024  
 
 
UTREDNING 
Årsrapporten følger som et eget vedlegg til denne innkallingen. 
Årsrapporten skal etter loven vedtas innen 20. mars, og vi vil på møtet 19. mars 
gjennomgå den sammen på storskjerm. Etter eventuelle justeringer vil leder og 
kirkeverge signere årsrapporten. 
De som ønsker årsrapporten på papir, gir kirkevergen beskjed om det.  
 
INNSTILLING 
Fellesrådet konkluderer i møtet, og leder og kirkeverge undertegner protokollen før 
den oversendes til revisor. Vi foreslår at mindreforbruket blir disponert som følger: 
Konto 15650000 Disposisjonsfond Kr. 344.017,78 
 
 
 
Rkif  22/25   Trosopplæring 
 
UTREDNING 

Førebels rapport pr 31.12.2024, viser et mindreforbruk på kroner 39.701,75 

Vi ber representantene forberede seg til å ta en orientering fra sin menighet. 

 

INNSTILLING 
Fellesrådet tar informasjon til orientering. 
 
 
 
Rkif 23/25 Kirkegård  
  
UTREDNING 
 

Navnet minnelund, Tyristrand. 

Arbeidet har kommet langt, og stativet til navneskiltene er nå montert. Beplanting og 

åpning tas til våren. Slik så navnet minnelund ut pr februar 2025: 
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Avfallshåndtering. 

Vi har bestilt egne avfallscontainere til de tre største kirkegårdene. I disse 

avfallkontainerne skal det kun være planer og jordrester, og vi vil kompostere dette 

selv på Haug. Vi ser på løsning på Norderhov. På Hønefoss har vi pt ikke plass. 

Ved siden containeren vil det stå en liten grønn dunk fra HRA til restavfall. 

Plakat er laget, og Ringerikes Blad vil lage en reportasje på saken.  

 

Veme kirkegård. Navnet urnelund. 

Søknad er sendt til Statsforvalteren. Vedlagt denne innkalling følger søknaden. 

 

Navnet minnelund. Nes og Viker  

I revidert investeringsbudsjett ligger oppstart av arbeidet med nanvet minnelund inne. 

Vi avventer vedtak på sak Rkif 20/25. 

 
INNSTILLING 
Fellesrådet tar saken til informasjon. 
 

 

Rkif 24/25 Lokal organisasjonsutvikling. Samarbeidende fellesråd. 
 
UTREDNING 
Styringsgruppen hadde møte 20. februar. Noen dager i forkant hadde vi fått beskjed 

om at Jevnaker ønsket å trekke seg fra utredningsarbeidet. Dette skjer før vi har 

utredet ferdig og før fellesrådene har fått rapporten til vurdering. Ikke noe forpliktende 

samarbeid vil bli igangsatt før alle fellesrådene har vurdert rapporten og blitt enige 

om det. Vi skal få en ytterligere presisering fra Jevnaker. 

 

Det jobbes nå med å ferdigstille en rapport fra utredningen. Frist er juni 2024. 

 

Neste møte i styringsgruppen er 23. april. 

 
INNSTILLING 
Fellesrådet tar saken til informasjon. 
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Rkif  25/25  Krematoriet 
 
UTREDNING 
Kommunestyret vedtok 20. februar å opprette et IKS som står for bygging av nytt 

krematorium på Ringerike hvor minst 10 kommuner/500 kister skulle gå sammen om 

å bygge dette. Ringerikes Blad omtaler saken slik: 

Det var Arbeiderpartiet som fremmet et forslag om minst ti kommuner må gå 

sammen i et IKS, eller at så mange kommuner er med at krematoriet får 500 

kister i året for at det skal bli noe av nytt krematorium. 

– Hvorfor setter dere et krav om 500 kister i året eller ti kommuner? 

– Det handler om å sikre drifta av krematoriet og det er viktig for oss. Det er 

IKS-et som skal betale for bygginga av krematoriet med renter og avdrag og 

stå for drifta. Da trenger vi at det er et visst antall for å få det til å gå rundt. Det 

er betingelsen vår for å støtte dette, svarer Hilde Vollmerhaus (Ap). 

 

Det var ikke alle politikere som var enige i at kravet skulle være så bastant, og 

mente det kunne gå an å inngå en avtale med litt færre kommuner. Det var 

partiene Senterpartiet, INP, Kristelig Folkeparti og Rødt som stemte imot. 

 

Kirkevergen er noe overrasket over kravet om at hele 10 kommuner skal gå inn i et 

IKS. Det er urovekkende mange kommuner. Kravet «eller 500 kister», gjør det e noe 

mer gjennomførbart siden Ringerike alene sendte 246 kister til kremasjon i 2024.  

Ringerike har en høy kremasjonsandel med 79%. 

 

Hvilket alternativ man velger for ombyggingen, blir nå opp til IKS å bestemme. Med 

andre ord har man ikke bestemt alternativ 3. Så nå åpner man opp for at 

samarbeidskommunene kan komme med sine ønsker for et nytt krematorium. 

 

Kirkevergen er kalt inn av kommunen til et møte 28. mars om krematoriesaken. 

 
INNSTILLING 
Fellesrådet tar saken til informasjon. 
 
 
 
Rkif 26/25 Høring 

UTREDNING 

Kirkerådet har sendt ut en høring «retningslinjer for tilskuddsforvaltning i Den norske 

kirke». Høringsfrist 15. mars 2025 som en digital høring med 32 høringsspørsmål, 

hvorav 3 er obligatoriske å besvare.  

Høring om retningslinjer for tilskuddsforvaltning i Den norske kirke (Side 1 av 3) 

AU gav prost og kirkeverge fullmakt til å svar ut høringen innen tidsfristen, og vi vil 

informere i møtet. 

 

INNSTILLING 

Fellesrådet tar saken til orientering. 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=pCQgUYWGA0-AhhSmFzDoF3xFUlp_widPrxcF51_FOMlUNVMySzYyR1FCUFpJMUo2QkNMQTJOME1YQiQlQCN0PWcu
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Rkif 27/25 Informasjonsflyt MR-FR 

UTREDNING 

Det ser ut til at alle menighetsråd har fast punkt på agendaen med informasjon fra 

fellesrådet. Like fult «savner» enkelte MR representanter informasjon fra fellesrådet. 

 

Vi har derfor nå på vår hjemmeside, lagt ut «innkalling og protokoller» fra våre møter. 

Dette la vi først ut under «om oss». Det ble litt bortgjemt. Vi prøver nå å bygg om 

hjemmesiden vår, slik at vi kan få et eget menypunkt. Under denne menyen vil det 

være mer naturlig å legge et slik informasjon. Vi viser på storskjerm i møtet. 

 

INNSTILLING 

Fellesrådet konkluderer i møtet. 

 
 
 
 
Rkif 28/25 Trygghetsplakaten. Overgrep. 
 
UTREDNING 

Fellesrådet har tidligere jobbet med etiske retningslinjer og beredskap. En gruppe ble 

da oppfordret til å se på overgrep. Denne gruppen har bestått av diakon Anne 

Marthe, nestleder Torild, prost Kristoffer og kirkevergen. 

 

Gruppen har et ønske om å gjøre informasjonen så tilgjengelig som mulig, samtidig 

med at det gis nok informasjon. Mye godt arbeid er allerede gjort, og vi har derfor 

lenket oss til VAKE som er kirkelig ressurssenter mot seksuelle overgrep. Vi kan 

anbefale alle om å gå inn på ressurssenteret.no og se på åpningsbildet. 

  

Vedlagt følger vårt forslag til «Trygghetsplakat», som har fire QR kode hvor man kan 

laste opp mer informasjon og varsle overgrep. Vi går igjennom plakaten i felleskap på 

storskjerm. 

 

INNSTILLING 

Fellesrådet konkluderer i møtet. 

 
 
 
Rkif 29/25  Personalsituasjonen 
 
UTREDNING 
Prost og kirkeverge orienterer om personalsituasjonen i sine staber. 
 
INNSTILLING 
Fellesrådet tar saken til orientering 
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Rkif 30/25  Orienteringer 
 
UTREDNING 
 
Stortingsrepresentant på besøk. 

Onsdag 26. februar hadde vi besøk av stortingsrepresentant Røed fra AP. Med seg 

hadde han også ordfører i Ål, Solveig Vestenfor. 

 

 

  
 

Neste møte FR 

Fellesrådet sitt neste møte er 11. juni. Men hvor og når skal vi møtes? 

Er det noen som vil vise frem sin kirke og kirkegård? 

 

Neste møte AU. 
Neste møte i AU er 21. mai.. 
 
INNSTILLING 
Fellesrådet sitt neste møte er 11. juni +tid/sted?  
Fellesrådet tar øvrige saker til informasjon. 


